证券简称:兴业银行          证券代码:601166           编号: 临2014-24
兴业银行股份有限公司
关于签署战略合作协议的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2014年6月12日，兴业银行股份有限公司（以下简称“本公司”）与百度时代网络技术（北京）有限公司签署战略合作协议。根据协议，本公司作为该公司在银行业的唯一全面战略合作伙伴，双方将充分发掘和利用各自在金融领域、互联网领域的优势，在金融和互联网领域开展全面战略合作，促进双方产品与服务的应用水平提升。业务合作范围包括但不限于互联网金融创新合作、大数据合作和产品营销合作等。

上述协议为战略合作框架协议，对本公司经营业绩影响暂无法估计，请广大投资者注意投资风险。
特此公告。
兴业银行股份有限公司

2014年6月12日

1